
KJELD JENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 25862791

Peder Billesvej 90
4300 Holbæk

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2025

Anne-Lise Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJELD JENSEN HOLDING ApS
Peder Billesvej 90
4300 Holbæk

CVR-nr.: 25862791

Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor

REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Ahlgade 15
4300 Holbæk
DK Danmark

CVR-nr.: 15270144

P-enhed: 1002969895

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet er et holdingselskab, der har til formål at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har i regnskabsåret været aktivitet på niveau med 2023/2024.

Årets resultat kr. 479.461 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-84.381	-93.432
Personaleomkostninger	1	-77.062	-75.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.800	-69.800
Resultat af ordinær primær drift		-231.243	-238.432
Andre finansielle indtægter		856.521	745.598
Øvrige finansielle omkostninger		-10.688	-11.663
Ordinært resultat før skat		614.590	495.503
Skat af årets resultat	2	-135.129	-109.267
Årets resultat		479.461	386.236
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	200.000
Overført resultat		279.461	186.236
I alt		479.461	386.236

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.083	98.883
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.083	98.883
Anlægsaktiver i alt		29.083	98.883
Udskudte skatteaktiver		10.778	1.147
Tilgodehavende skat		0	6.588
Andre tilgodehavender		33.692	33.454
Tilgodehavender i alt		44.470	41.189
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.818.563	8.131.562
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	8.818.563	8.131.562
Likvide beholdninger		174.839	397.993
Omsætningsaktiver i alt		9.037.872	8.570.744
AKTIVER I ALT		9.066.955	8.669.627

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		8.583.112	8.303.651
Forslag til udbytte		200.000	200.000
Egenkapital i alt		8.908.112	8.628.651
Skyldig selskabsskat		108.892	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.951	40.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		158.843	40.976
Gældsforpligtelser i alt		158.843	40.976
PASSIVER I ALT		9.066.955	8.669.627

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	8.303.651	200.000	8.628.651
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		279.461	200.000	479.461
Egenkapital, ultimo	125.000	8.583.112	200.000	8.908.112

Noter

1. Personalemkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	77.062	75.200
	<u>77.062</u>	<u>75.200</u>

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	144.760	30.404
Ændring af udskudt skat	-9.631	78.863
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>135.129</u>	<u>109.267</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris pr. 1. maj 2024	349.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris pr. 30. april 2025	<u>349.000</u>
Af- og nedskrivning pr. 1. maj 2024	250.117
Årets afskrivning	69.800
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning pr. 30. april 2025	<u>319.917</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2025	<u>29.083</u>

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

Dagsværdi af andre værdipapirer pr. 30. april 2025 udgør kr. 8.818.563.

Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. 690.924.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
1